
REPLJBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

Nr 54 Datii /r 88 ~ Q D Y  + 
PER 

MIRATIMIN E FONDIT PER MARKETINGUN DHE 
PROMOCIONIN E ZHVILLIMIT TE FESTES E BIRRES. 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori 
ne shqq-rtim relacionin e paraqitur nga Sektori i Marredhenieve me Jashte, OJF-ve dhe 
Koordinim-Zhvillimit " MBI MIRATIMIN E FONDIT PER MARKETINGUN DHE 
PROIv4OCIONIl\J E ZHVILLINIIT TE FESTES E BIRRES.", ne zbatim te ligjit nr. 8652 
dt 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore" neni 32. pika 
"dh-'. ligjin nr 8379 dt. 09.09.1998 "Per buxhetin lokal". Ligji nr 9645 dt. 37.1 1.2006 
"Per buxhetin e shtetit te vitit 2007". Udhezimin nr 2 dt 17.01.2007 ti; M:F. "Per 
zbatimin e Buxhetit te Shtetit per vitin 2007". Udhezimin nr 353 dt.19.03.2007 te 
Xlinistrise se Brendshme "Per zbatimin e Buxhetit re Qeverisjes Vendore per \'itin 
2007". si dhe V.K.B. nr 2 dt.02.02.2007 ctrulbi miratimin e buxhetit t2 Bashkise dhe 
institucioneve te vartesise per \litin 2007)). mbeshtetur ne kompetencat qE ka si dhe mbas 
diskutiinit te anetareve: 

VENDOSI: 

1. Te mirato-je fondin total prej 1.200.000 leke per marketingun dhe pronlocioniil 
e zhvillimit te festes se birres. sipa bushetit: 

1 IVr. Ernertimi ( Njesia Sasia Kostolniesi V1et-a lek 

1 1 
I cope 20 9.250 185.000 1 

1 
/ 1 .  

I 5. I Flanlure knlonash 1 cope 20 9.750 195.000 , 
- 

1 6. i Adezil per urbanet e avtetit 1 cope 6 5 .000 30.000 I 

I Marketingu 
Billboard 

I 
I 3 .  F l e t e~  olante 

. - 
7.1 Bill board Der sliellen 

I 

i cope 1 120.000 120.000 ~ 

I 

I 
cope 8 25.000 300.000 I 

cope 8000 30 160.000 ; 

L 8. I Adezil per furponat 1 cope 6 0 2.750 165.000 
1 9. Bill board per jnshte q),tetit cope - 3 37.500 55.000 

I 

4.1 Postera 
I 

/ cope 2000 4 5 90.000 ' 

1 / Totali ne lek 1,200,000 
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2 K j  fond do te perballohet nga fondi i planifikuar per Teatrin per aktivi~etin e 
( t  Festi~alit  te Koinedise )). (aktivitet i cili nuk do te zhvilloheti me kete struktur? 
buxhetore : 

Pakesohet 00 08250 05 Art 6020000 -1.200.000 leke 

Shtohet 00 01110 05 Art 6020000 + 1.200.000 leke 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drqjtoria e Finances dhe Sektori i 
Marredhenieve me Jashte, OJF-ve dhe Koordinim Zhvillimit. 

4. Ky vendin1 l ~ y n  ne fuqi menjehere. 

Kryetnre e Keshillit 

,/ Raimonda NASE 
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